
UCHWAŁA NR LXVII/949/24                 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  
z dnia 18 marca 2024 r.  

 
w sprawie zatwierdzenia zmian Regulaminu Rady Społecznej Wojewódzkiej Stacji 
Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy 
 
 Na podstawie art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 991, 1675 i 1972), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  Zatwierdza się zmiany Regulaminu Rady Społecznej Wojewódzkiej Stacji 

Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy uchwalonego przez Radę Społeczną uchwałą  
Nr VI/9/2013 z dnia 4 czerwca 2013 r. wprowadzone uchwałą tej Rady Nr IX/7/2023 z dnia  
15 grudnia 2023 r., która stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
  



UZASADNIENIE 

1. Przedmiot regulacji: 
Niniejszą uchwałą zatwierdza się zmiany Regulaminu Rady Społecznej Wojewódzkiej 

Stacji Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy. 
2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
sposób zwoływania posiedzeń rady społecznej, która jest organem inicjującym  
i opiniodawczym podmiotu tworzącego oraz organem doradczym kierownika, tryb pracy  
i podejmowania uchwał określa regulamin uchwalony przez tę radę społeczną i zatwierdzony 
przez podmiot tworzący. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Projekt uchwały nie podlega procedurze uzgodnień. 
4. Uzasadnienie merytoryczne : 

 Rada Społeczna Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy, uchwałą 
Nr VI/9/2013 z dnia 4 czerwca 2013 r. uchwaliła Regulamin Rady Społecznej, który został 
zatwierdzony przez Sejmik Województwa Kujawsko-Pomorskiego uchwałą  
Nr XXXVIII/680/13 z dnia 26 sierpnia 2013 r.   

Uchwałą Nr IX/7/2023 z dnia 16 grudnia 2023 r. Rada Społeczna Wojewódzkiej Stacji 
Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy, uchwaliła zmiany Regulaminu Rady Społecznej  
i przedłożyła Sejmikowi Województwa do zatwierdzenia. Zmiany te dotyczą § 1 ust. 1, § 3  
ust. 1, § 4 ust. 4 i § 5 ust. 3 regulaminu.  

Zmiany Regulaminu mają charakter techniczny, wprowadza się m.in zapis  
o możliwości odbywania posiedzeń za pomocą środków do komunikowania się na odległość, 
możliwość żądania przez członków Rady przesyłania materiałów na posiedzenie Rady drogą 
elektroniczną, zmienia zasady ustalania porządku obrad Rady Społecznej.  

5. Ocena skutków regulacji: 
Przedmiotowa uchwała nie powoduje skutków finansowych dla budżetu Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 
 

 
  

 
  
  

 
 
 


